

Koszalin, 19.09.2022 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.103.2022 JK – opracowanie Programu Funkcjonalno- Użytkowego

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1:

„Czy Zamawiający posiada inwentaryzację budynku. Jeśli tak, to zwracamy się z prośbą o jej udostępnienie.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający załącza inwentaryzację budynku, która wymaga aktualizacji przede wszystkim w zakresie wymiarów, otworów drzwiowych. Inwentaryzacja nie zawiera przekroju, opisu, informacji dotyczących instalacji zwłaszcza wod -kan. Oddział mieści się od osi H do M, należy wyłączyć pomieszczenie 43, ale ująć pomieszczenie 33. Konieczna będzie wymiana drzwi do pom. 43 na ppoż.

PYTANIE NR 2:

„W celu zwiększenia konkurencyjności wnoszę o zmianę w zakresie wymaganego doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia z okresu trzech lat na okres lat czterech.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
M. Sikora
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych